
   2 1 .   S e i d e n w e b e r   H a l l e n t u r n i e r 
                 Rheinisches Hallenchampionat 2015/2016
                         16./17.01.2016
                 Krefeld Sporthalle Girmesgath

Schüler  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11b Roussaint, Julian                   Düren RSG                        250 252              7 23  502
  2 11c Remen, Niklas                       Kerpen SSK                       248 250              8 20  498
  3 11d Breitbach, Cornelia                 Vorgebirge BSC                   240 250              8 25  490
  4 11c Schäfer, Fabian                     Düren RSG                        235 236              5 20  471
  5 11d Lux, Nicholas                       Fischeln VfR                     216 197              4 12  413
  6 12a Reuter, Josephina                   Remscheider TV                   209 192              3 11  401
  7 12c Barthel, Lasse                      Remscheider TV                   205 164              6  5  369

Jugend  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4b Anderseck, Paul                     Düren RSG                        265 272             19 23  537
  2  5b Sondermann, Tim                     Düren RSG                        255 253             13 22  508
  3  7b Kasper, Marek                       Haaner SV                        247 249             10 22  496
  4  5a Schmuhl, Niklas                     LTG Löwen                        230 250             14 17  480
  5  7c Goerigk, Nicole                     Solingen SC 95/98                225 200              6  8  425
  6  9b Zinn, Jan-Niklas                    Düren RSG                        120 128              3  3  248

Junioren  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3c Breitbach, Christoph SPOT           Vorgebirge BSC                   286 291             40 17  577
  2  9d Juhl, Vincent                       Lindlar Bogensportfreunde        269 259             20 22  528
  3  3c Benisch, Lars SPOT                  Düren RSG                        262 260             17 22  522
  4  2a Göttges, Laura SPOT                 Krefelder SSK                    261 236             12 19  497
  5  8d Spada, Valentino                    Rheydter TV                      239 256              8 25  495
  6  7b Andrecht, Marc                      Opladen BS                       239 250             12 14  489
  7  4d Gentges, Henrik SPOT                St. Tönis SfT                    207 244             11 11  451
  8  3b Niestroj, Christina SPOT            Düren RSG                        203 207             11 13  410
  9  8a Merker, Anna                        Remscheider TV                   207 195              7  7  402

Herren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2a Ginzel, Jan-Christopher o.W.        Herne BSC                        291 289             41 18  580
  2  2b Ginzel, Jan-Christopher SPOT        Herne BSC                        287 285             39 14  572
  3  5d Banna, Brahim                       Kerpen SSK                       279 284             32 20  563
  4  9c Rosenberg, Dirk o.W.                Solingen SC 95/98                281 280             29 25  561
  5  4d Krüger, Felix                       LTG Löwen                        276 279             27 24  555
  6  2d Metzlaff, Arne SPOT                 Holten Grün-Weiß                 275 279             25 24  554
  6  4a Rosenberg, Dirk SPOT                Solingen SC 95/98                277 277             25 24  554
  8  2a Brugmann, Björn                     Fischeln VfR                     278 275             27 20  553
  9  3a Räder, Philipp  o.W.                Krefelder SSK                    265 272             18 23  537
 10  3b Hütten, Sebastian SPOT              Krefelder SSK                    270 266             19 21  536
 11 12d Hütten, Sebastian o.W.              Krefelder SSK                    272 263             17 24  535
 12  6d Nachtigall, Matthias                Haaner SV                        267 266             17 24  533
 13  5a Dank, André                         Fischeln VfR                     269 262             17 23  531
 14  3d Mews, Sascha                        Dormagen BSV                     261 255             14 25  516
 15  1c Räder, Philipp                      Krefelder SSK                    256 255             15 22  511
 16  5b Bücker, Robert                      Neuss-Reuschenberg SSV           250 261             12 19  511
 17 10a Riede, Benjamin                     Lindlar Bogensportfreunde        261 242             13 20  503
 18  8c Wozniak, Michael                    Neukirchen-Vluyn                 250 247             11 15  497
 19 10b Thran, Hayo                         Opladen BS                       266 230             20  7  496
 20 11a Karagaschki, Zwetomir               Meerbusch GSR                    242 254             12 17  496
 21  6b Sigismund, Michael                  Remscheider TV                   252 243              8 18  495
 22  2b Balz, Andreas SPOT                  Rheydter TV                      261 231             10 23  492
 23  8b Förster, Markus                     Hellerhofer SV                   236 251              9 16  487
 24  6a Bruggaier, Jens                     LTG Löwen                        246 240              7 12  486
 25  6c Vogel, Thorsten                     Solingen SC 95/98                228 233              9 12  461
 26  4a Steil, Jörg                         Hellerhofer SV                   237 219              6 15  456
 27  5c Kothen, Stefan o.W.                 Krefelder SSK                    226 220              7 11  446
 28  4d Schrötter, Marcell                  Dormagen BSV                     206 219              6 15  425
 29  6c Kothen, Stefan                      Krefelder SSK                    205 217              4 11  422
 30  8c Roussaint, Sascha                   Düren RSG                        187 224              7  9  411
 31  7b Schäfer, Torsten                    Düren RSG                        208 187              6  4  395
 32  3b Peters, Philipp                     Köln-Wahn SSZ                    193 187              5  4  380

Damen Recurve     
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  8c Strohn, Meike                       Krefelder SSK                    281 275             30 19  556
  2  3a Strohn, Meike o.W.                  Krefelder SSK                    271 279             22 27  550



  3 11c Juranek, Jennifer                   Lindlar Bogensportfreunde        274 268             20 29  542
  4  8b Danielzyk, Beatrice                 Köln KKB                         270 264             20 22  534
  5  7d Lindner, Monika                     Solingen SC 95/98                263 253             13 22  516
  6  9b Becker, Verena                      Krefelder SSK                    247 247              9 20  494
  7  8b Rasic, Sabine                       Fischeln VfR                     232 256             14 12  488
  8  9a Hinrichs, Anke                      Fischeln VfR                     243 235             11 10  478
  9 10d Küsters, Judith                     Düsseldorf Wilhelm Tell BS       233 239              6 20  472
 10  7a Overrödder, Daniela                 LTG Löwen                        227 211              8 10  438
 11  5d Schiller, Monika                    Düsseldorf Wilhelm Tell BS       219 216              7  8  435
 12 10d Margreitter, Laura                  Dormagen BSV                     221 212              4 13  433
 13  8d Körschgen, Claudia                  Düsseldorf Wilhelm Tell BS       207 208              3  7  415
 14  6d Gerhards, Daniela                   Krefelder SSK                    201 208              8 10  409
 15  5d Barthel, Andrea                     Remscheider TV                   189 205              4  8  394
 16  8c Gerhards, Daniela o.W.              Krefelder SSK                    179 192              1  3  371

Altersklasse Herren Rec   
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9d Mohr, Adolf                         Kirberg SG                       285 289             38 19  574
  2  4b Beier, Bernd                        Mönchengladbach PSV              282 277             20 39  559
  3  7d Murawsky, Lutz                      Remscheider TV                   273 275             20 22  548
  4  7b Gekat, Frank                        Opladen BS                       271 272             23 24  543
  5  9a Jahr, Thomas                        Remscheider TV                   256 280             25 22  536
  6  1a Hecker, Martin SPOT                 Rheydter TV                      262 272             20 23  534
  7  6b Ulenaers, Guy                       Troisdorfer Bogenschützen        262 260             12 27  522
  8  7c Pirahmadi, Gholamali (NB)           Köln KKB                         252 269             17 15  521
  9  5a Gentges, Josef SPOT                 St. Tönis SfT                    252 268             16 22  520
 10 10b Hummitzsch, Holger                  Solingen SC 95/98                266 252             15 23  518
 11  5c Peters, Peter                       Köln-Wahn SSZ                    261 256             17 14  517
 12  3a Bergs, Hans-Dieter                  Rheinhausen VSG                  259 257             16 17  516
 13  9a Hinz, Thomas                        Solingen SC 95/98                259 255             14 18  514
 14  8c Mansson, Thomas                     Baesweiler BV                    251 258             15 19  509
 15  7d Klefisch, Thomas                    Neukirchen-Hülchrath SG          251 252              9 24  503
 16 10d Harr, Martin                        Lindlar Bogensportfreunde        251 250             11 20  501
 17  7a Hannig, Michael                     Fischeln VfR                     249 252              6 26  501
 18  3a Boretzki, Hans-Georg SPOT           Rheydter TV                      244 252             12 19  496
 19 10a Walter, Udo                         St. Tönis SfT                    251 242             11 16  493
 20 11d Thissen, Thomas                     St. Tönis SfT                    253 233             11 14  486
 21  3b Barthen, Peter                      Dormagen BSV                     251 235             10 12  486
 22 11c Lorenzen, Carsten                   Remscheider TV                   244 239             14 14  483
 23  4c Weber, Frank-Uwe                    Dormagen BSV                     239 242              6 14  481
 24  9d Redlich, Jens                       Dormagen BSV                     237 240              9 12  477
 25  5b Axler, Wolfgang                     Rheydter TV                      238 235             11 14  473
 26  6b Zinn, Thomas                        Düren RSG                        238 235              6 18  473
 27 10c Goerigk, Uwe                        Solingen SC 95/98                228 226             11 10  454
 28 10c Nehmzow, Martin                     Meerbusch GSR                    227 221              5 10  448
 29 10a Wagner, Wolfram                     Hellerhofer SV                   218 226              7 12  444
 30 10c Klockhaus, Jürgen                   Dormagen BSV                     234 208             12  9  442
 31 10c Bartkowski, Anton                   Neukirchen-Vluyn                 213 225              4 12  438
 32  9c Pekkücük, Erdogan                   Köln-Wahn SSZ                    227 208              7  8  435
 33  9b Wansleben, Klaus                    Mönchengladbach PSV              220 211              5 10  431
 34  6a Haffke, Heinz                       Remscheider TV                   210 219              8  9  429
 35  9a Schmalohr, Uwe                      Hellerhofer SV                   212 216              6  9  428
 36  6d Mehring, Johannes                   Düsseldorf Wilhelm Tell BS       222 201              5 10  423
 37  4a Peters, Michael                     Köln-Wahn SSZ                    209 204              6  8  413
 38  3c Kirberg, Klaus                      Troisdorfer Bogenschützen        184 214              4  7  398
 39  9a Kessler, Markus                     LTG Löwen                        194 182              5  5  376
 40  4c Kullmann, Stephan                   Troisdorfer Bogenschützen        187 183              2  7  370
 41  1c Göttges, Marco                      Krefelder SSK                    268  93             12 15  361

Altersklasse Damen Rec  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 10b Hermans, Elke                       Bogenteam Coelln                 272 261             21 21  533
  2  1c Nüssgens-Patz, Petra SPOT           Düren RSG                        270 258             18 17  528
  3  2c Niestroj, Inge SPOT                 Düren RSG                        255 259             17 18  514
  4  8a Stemmler, Anne                      Solingen SC 95/98                265 249             11 23  514
  5 12b Strohn, Regina                      Krefelder SSK                    251 258             14 19  509
  6  6c Lo Manto, Yvonne                    Oberauroff 1.UTH BSC             247 259             18 15  506
  7 10c Werner, Martina                     Lindlar Bogensportfreunde        260 243             17 13  503
  8  4d Aßmann, Marion                      Meerbusch GSR                    235 244             12 12  479
  9  5c Schäfer, Sabine                     Solingen SC 95/98                230 243              8 18  473
 10  1b Schönau, Ruth SPOT                  Düren RSG                        246 225             14 13  471
 11  5c Gehlen, Andrea SPOT                 Düren RSG                        237 234              8 13  471
 12 10a Jahr, Ute                           Remscheider TV                   246 202              3 16  448
 13  6b Veitenhansl, Barbara                Haaner SV                        214 225              8 22  439
 14  7a Haffke, Heike                       Remscheider TV                   207 221              9  9  428
 15 11b Thissen, Monika                     St. Tönis SfT                    201 215              3 14  416
 16  8d Murawsky, Anja                      Remscheider TV                   183 165              3  6  348

Senioren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------



  1 11a Rumpf, Joachim                      Raubach Schützengilde            256 258             17 15  514
  2  6d Stemmler, Gerd                      Solingen SC 95/98                253 244              9 18  497
  3  9d Hendrix, Willi                      Neukirchen-Vluyn                 235 222             10 11  457
  4  9c Freund, Jürgen                      Remscheider TV                   201 203              3 10  404
  5  4b Ballmann, Achim                     Hellerhofer SV                   177 226              3  8  403
  6  5d Koch, Klaus                         Troisdorfer Bogenschützen        158 174              3 11  332
  7  7c Van Reeth, Jozef                    Troisdorfer Bogenschützen         95 105              2  0  200

Seniorinnen Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  8b Jantzen, Iris                       Remscheider TV                   248 245              8 17  493
  2  7c Kirberg, Marlene                    Troisdorfer Bogenschützen        215 237              6 11  452
  3  5a Freund, Monika                      Remscheider TV                   216 219              8 13  435

Compound Herren  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2d Lafleur, Ralf                       Solingen SC 95/98                290 292             42 18  582
  2  2c Kreiten, Sascha                     Rheydter TV                      286 287             33 27  573
  3  3b Schoutz, Carlo                      Rheydter TV                      283 289             34 26  572
  4  2c Schütz, Dirk                        Erftstadt BSC                    278 286             25 34  564
  5  4c Althaus, Andreas                    Düsseldorf Wilhelm Tell BS       281 279             22 36  560
  6  3d Middendorf, Frank                   Solingen SC 95/98                279 279             19 40  558
  7  2c Schäfer, Malte                      Solingen SC 95/98                278 279             19 39  557
  8  1a Schoonewille, Zascha                Willem Tell Sc te Hoensbroek     274 280             17 40  554
  9  2d Krilla, Falko                       Sprockhövel BSC                  277 273             16 39  550
 10  1a Elbert, René                        Rheinhausen VSG                  270 267              9 42  537
 11  1a Thiele, Mario                       Krefelder SSK                    267 267              7 41  534
 12  3d Reuter, Dirk                        Remscheider TV                   257 265              8 36  522
 13  6a Schummers, Elmar                    Krefelder SSK                    255 260              5 37  515
 14  4d Fratz, Daniel (R)                   Duisburg-Buchholz BSG            247 257              5 24  504

Compound Damen   
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Klever, Christa                     Solingen SC 95/98                279 281             21 38  560
  2  2c Cloudt, Nelly                       Reuver Grensschutters            279 278             17 43  557
  3  3a Hummitzsch, Kerstin                 Solingen SC 95/98                271 273             10 44  544
  4  4c Cleven, Anita                       Tienray Trefpunt                 270 262             11 35  532

Compound Jugend  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2b Kusche, Léon                        Remscheider TV                   280 279             23 33  559
  2  2b Raum, Laura                         Solingen SC 95/98                270 270             11 39  540
  3  1b Schütz, Leon                        Erftstadt BSC                    267 257              8 34  524

Compound Junioren  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1d Schütz, Yannick                     Erftstadt BSC                    291 292             43 17  583

Compound Altersklasse  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4b Emmerich, Jürgen                    Bonn Artemis                     282 283             25 35  565
  2  1d Raum, Dieter                        Solingen SC 95/98                277 286             23 37  563
  3  1c Bolder, Peter                       Krefelder SSK                    280 279             23 34  559
  4  2a Strohn, Walter o.W.                 Krefelder SSK                    275 280             20 35  555
  5  3c Schmitz, Wilhelm                    Kerpen SSK                       278 277             19 37  555
  6  1d Breitbach, Thomas                   Vorgebirge BSC                   279 276             17 41  555
  7  1a Cloudt, Wim                         Reuver Grensschutters            281 273             19 36  554
  8  1d Strohn, Walter                      Krefelder SSK                    274 275             14 41  549
  9  1d Kusche, André                       Remscheider TV                   274 274             14 40  548
 10  1c Junior, Rüdiger                     Lindlar Bogensportfreunde        272 273             12 41  545
 11  2d Truhn, Friedhelm                    Düsseldorf Wilhelm Tell BS       265 269              9 38  534
 12  2d Andrecht, Manfred                   Opladen BS                       268 266              9 37  534
 13  1b Wanschura, Dirk                     Erftstadt BSC                    264 269             15 29  533
 14  1b Schäfer, Bernd                      Solingen SC 95/98                264 264             11 31  528
 15  6c Kohlen, Harald                      Krefelder SSK                    232 235              5 27  467

Compound Senioren  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------



  1  3d Jespersen, Karl-Heinz               Köln KKB                         276 282             19 40  558
  2  2b Lorenz, Kurt                        Erftstadt BSC                    269 272             15 33  541
  3  4a Juretko, Gregor                     Opladen BS                       258 268              9 30  526

Blankbogen Herren  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9d Cleven, Twan                        Tienray Trefpunt                 273 271             22 24  544
  2 11b Knörk, Stefan                       Remscheider TV                   256 261             15 23  517
  3  5d Leweringhaus, Dirk                  Sprockhövel BSC                  257 260             14 20  517
  4 10b Fritsch, Stefan                     Kerpen SSK                       250 254             13 18  504
  5  9c Randhofer, Thomas                   Landau ESV                       253 245             12 16  498
  6  7a Kurzweg, Uwe                        Rheinhausen VSG                  251 246             10 19  497
  7  7c Weyer, Günter                       Kerpen SSK                       186 175              2 10  361
  8  7b Baaske, Mirko                       Sprockhövel BSC                  186 164              1  6  350
  9 11a Fendrich, Thomas                    Eitorfer Bogenschützen           175 155              2  9  330
 10  7d Visse, Jürgen                       Bonn Artemis                     159 163              0  4  322

Blankbogen Damen      
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 10d Goertz, Ulrike                      Rhein-Wupper Bogensportgilde     243 248              7 20  491
  2  8b Habbig, Gabriele                    Bogenteam Coelln                 230 237              9 12  467
  3  9b Hundhausen, Petra                   Eitorfer Bogenschützen           229 238              8 13  467
  4  5a Eimer, Melanie                      Rheinhausen VSG                  231 226              6 17  457
  5  8d Quednau, Barbara                    Solingen SC 95/98                223 229              6 11  452
  6 10d Bahne, Monika                       Sprockhövel BSC                  220 209              9 11  429
  7  8a Kurzweg, Silke                      Rheinhausen VSG                  196 232              5 12  428
  8  9c Enders, Ute                         Kerpen SSK                       217 209              6  6  426
  9  5b Walk, Franziska                     Rheinhausen VSG                  180 213              5  7  393
 10  9b Acker, Yvonne                       Rheinhausen VSG                  192 201              4  6  393
 11  8a Freiboth, Martina                   Bonn Artemis                     197 184              4  6  381
 12  7d Giova, Ulrike                       Bad Honnef TV Eiche              174 194              4  8  368
 13  8d Thelen, Regina                      Bad Honnef TV Eiche              185 178              2  8  363
 14  5c Drese-Holstein, Elaine              Sprockhövel BSC                  154 186              1  6  340
 15 10b Jühlen, Kim                         Eitorfer Bogenschützen           162 133              2  2  295

Jagdbogen         
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12b Thelen, Monika                      Krefelder SSK                    242 245              6 21  487
  2 11b Kallen, Bianca                      Dormagen BSV                     251 233              8 19  484
  3 12a Schummers, Elmar                    Krefelder SSK                    237 226              8 15  463
  4 11a Lennartz, Horst                     Rheinberg BSC                    236 224              6 15  460
  5 12c Thron, Andreas                      Neukirchen-Hülchrath SG          212 222              1 18  434
  6 12d Voss, Thomas                        Dormagen BSV                     222 209              2 10  431
  7 12a Zende, Andrea                       Neukirchen-Hülchrath SG          204 196              5  9  400
  8 11a Mews, Alfred                        Dormagen BSV                     195 200              4 13  395
  9 12a Drüen, Karsten                      Rheinhausen VSG                  148 207              0  6  355
 10 12d Wabersich, Iris                     Rheinberg BSC                    162 134              1  5  296

Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12c Heinze, Sascha                      LTG Löwen                        262 252             17 18  514
  2 12b Prause, Uwe                         Bogenteam Coelln                 211 213              4 14  424
  3 12c Feldewerth, Georg                   Kerpen SSK                       220 191              6 12  411
  4 11b Gröhl, Wilma                        Rheinhausen VSG                  171 160              1  6  331

Mannschaft Vereinswertung Recurve

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Krefelder SSK                       3  8c Strohn, Meike                        556
                                        3  3b Hütten, Sebastian SPOT               536
                                        2  1c Räder, Philipp                       511  1603
                                        1  1c Göttges, Marco                       361

  2 Düren RSG                           4  4b Anderseck, Paul                      537
                                        4  1c Nüssgens-Patz, Petra SPOT            528
                                        4  3c Benisch, Lars SPOT                   522  1587
                                        4  2c Niestroj, Inge SPOT                  514

  3 Fischeln VfR                        2  2a Brugmann, Björn                      553
                                        2  5a Dank, André                          531
                                        2  7a Hannig, Michael                      501  1585
                                        2  9a Hinrichs, Anke                       478

  4 Solingen SC 95/98                   3  4a Rosenberg, Dirk SPOT                 554
                                        4  7d Lindner, Monika                      516



                                        1  9a Hinz, Thomas                         514  1584
                                        4  6d Stemmler, Gerd                       497

  5 Remscheider TV                      3  7d Murawsky, Lutz                       548
                                        3  9a Jahr, Thomas                         536
                                        3  6b Sigismund, Michael                   495  1579

  6 Opladen BS                          2  7b Gekat, Frank                         543
                                        2 10b Thran, Hayo                          496
                                        1  7b Andrecht, Marc                       489  1528

  7 Rheydter TV                         1  1a Hecker, Martin SPOT                  534
                                        1  3a Boretzki, Hans-Georg SPOT            496
                                        1  8d Spada, Valentino                     495  1525
                                        1  2b Balz, Andreas SPOT                   492

  8 LTG Löwen                           4  4d Krüger, Felix                        555
                                        4  6a Bruggaier, Jens                      486
                                        4  5a Schmuhl, Niklas                      480  1521
                                        4  7a Overrödder, Daniela                  438

  9 Dormagen BSV                        5  3d Mews, Sascha                         516
                                        5  3b Barthen, Peter                       486
                                        5  4c Weber, Frank-Uwe                     481  1483
                                        5  9d Redlich, Jens                        477

 10 Haaner SV                           5  6d Nachtigall, Matthias                 533
                                        5  7b Kasper, Marek                        496
                                        5  6b Veitenhansl, Barbara                 439  1468

 11 St. Tönis SfT                       1  5a Gentges, Josef SPOT                  520
                                        1 11d Thissen, Thomas                      486
                                        1  4d Gentges, Henrik SPOT                 451  1457

 12 Meerbusch GSR                       2 11a Karagaschki, Zwetomir                496
                                        2  4d Aßmann, Marion                       479
                                        2 10c Nehmzow, Martin                      448  1423

 13 Neukirchen-Vluyn                    1  8c Wozniak, Michael                     497
                                        1  9d Hendrix, Willi                       457
                                        1 10c Bartkowski, Anton                    438  1392

 14 Troisdorfer Bogenschützen           2  6b Ulenaers, Guy                        522
                                        2  7c Kirberg, Marlene                     452
                                        2  3c Kirberg, Klaus                       398  1372

 15 Hellerhofer SV                      1  8b Förster, Markus                      487
                                        5  4a Steil, Jörg                          456
                                        5  9a Schmalohr, Uwe                       428  1371

 16 Köln-Wahn SSZ                       2  5c Peters, Peter                        517
                                        2  9c Pekkücük, Erdogan                    435
                                        2  4a Peters, Michael                      413  1365
                                        2  3b Peters, Philipp                      380

 17 Düsseldorf Wilhelm Tell BS          2 10d Küsters, Judith                      472
                                        2  5d Schiller, Monika                     435
                                        2  6d Mehring, Johannes                    423  1330
                                        2  8d Körschgen, Claudia                   415

Mannschaft Vereinswertung Compound

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Solingen SC 95/98                   4  2d Lafleur, Ralf                        582
                                        4  1d Raum, Dieter                         563
                                        4  4a Klever, Christa                      560  1705
                                        4  3d Middendorf, Frank                    558

  2 Erftstadt BSC                       1  1d Schütz, Yannick                      583
                                        5  2c Schütz, Dirk                         564
                                        5  2b Lorenz, Kurt                         541  1688
                                        5  1b Wanschura, Dirk                      533

  3 Krefelder SSK                       3  1c Bolder, Peter                        559
                                        2  1d Strohn, Walter                       549
                                        3  1a Thiele, Mario                        534  1642

  4 Remscheider TV                      3  2b Kusche, Léon                         559
                                        3  1d Kusche, André                        548
                                        3  3d Reuter, Dirk                         522  1629


